
円

円

円

円

指名理由
条件付き一般競争入札（建築工事）
　　　町内業者Ａ：600点以上　　　町内業者Ｂ：600点以上
　　　可茂地区業者：600点以上900点未満　　　　県内業者：対象外　　　　県外業者：対象外

事業担当課　　　　学校教育課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

290
（有）中部塗装

1,740,000 落札

以下余白

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

1,740,000

消費税額 174,000

契約価格 1,914,000

予定価格（税込） 2,070,640

令和6年3月25日（月）

落 札 業 者
岐阜県可児郡御嵩町御嵩５５０
（有）中部塗装

入札価格

工 事 概 要

上之郷中学校門扉改修
　門扉設置　1式
　基礎工事　1式
　解体工事　1式

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和6年1月23日（火）
自 令和6年1月26日（金）

御嵩町立　上之郷中学校
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

工 事 等 名 上之郷中学校門扉改修工事


